ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Смоленская область, Вяземский район, село Новый, ул. 1 мая, д.1
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» сентября 2015 года			№ 53

Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по десятимандатному избирательному округу.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 44 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области десятимандатного  избирательного округа по выборам депутатовСовета депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области об итогах выборов депутатов Совета депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по десятимандатному  избирательному округу

постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва избрано десять депутатов по десятимандатному избирательному округу  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник».

Председатель комиссии                                                          Г. В. Павлова
Секретарь комиссии                                                               А. В. Фролова

Приложение 1
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Степаниковского сельского поселения Вяземского района
Смоленской области
от «13» сентября 2015 № 53

СПИСОК
избранных депутатов Степаниковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области
по десятимандатному  избирательному округу

Ефремова Ирина Николаевна
Иванова Ольга Викторовна
Листраденкова Елена Ибрагимовна
Морунов Сергей Александрович
Морунова  Ирина Алексеевна
Орлов Владимир Алексеевич
Петрова Татьяна Александровна
Семёнов Сергей Борисович
Харитонов Владимир Станиславович
Шлыков Алексей Александрович